[image: image1.png]

ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.10.2019

      № 42/364
пгт Фаленки

О внесении изменений в решение Фаленской районной Думы

от 14.12.2016 № 5/50

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области, рассмотрев протест прокурора Фаленского района от 19.09.2019 № 02-03-2019, Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об администрации Фаленского района Кировской области, утвержденное решением Фаленской районной Думы от 14.12.2016 № 5/50 «Об утверждении Положения об администрации Фаленского района Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями Фаленской районной Думы от 28.03.2018 № 22/201, от 26.09.2018 № 28/250), следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1.20 пункта 2.1 Положения после слов «предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации» дополнить словами «, выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на межселенной территории».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном информационном сайте муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель

Фаленской районной Думы       Д.С. Пинегина

Глава Фаленского района     Т.В. Бурова